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Startlista och heatindelning 

Feva

Optimist C

Optimist C Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Totalt Final (x5) Totalt

Ella Martin RÖSS 4850 3 3 3 9 3 24

Edith Ståleby Båth RÖSS 4560 1 2 2 5 1 10

Edvin Museljic RÖSS 4365 0 0

Gustav Fjällman RÖSS 4568 2 1 1 4 2 14

Feva Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Totalt Final (x5) Totalt

Theo Göpel RÖSS 1234 1 1 2 4 1 9

Anastasija Sofia Axe Röss 000 2 2 1 5 2 15



Startlista och heatindelning

E-jolle Omgång 1 Omgång 2 Omgång 1 Omgång 2 Totalt Ranking

William Hultén RÖSS 21 Heat 20 Heat 22 1 1 2 1

Johan Sameus RÖSS 15 Heat 20 Heat 24 2 1 3 2

Erik Saméus RÖSS 3576 Heat 18 Heat 22 1 2 3 3

Kasper Johansson RÖSS 17 Heat 20 Heat 24 3 3 6 4

Vendela Egeland HjBK 3664 Heat 18 Heat 22 3 3 6 5

Alice Sedin RÖSS 313 Heat 18 Heat 22 2 5 7 6

Alva Carlén RÖSS 3548 Heat 20 Heat 24 5 2 7 7

Albin Törngren HjBK 3573 Heat 18 Heat 24 4 4 8 8

Miriam Wigren HjBK 80 Heat 20 Heat 22 6 4 10 9

Isabella Öhrblad HjBK 3686 Heat 20 Heat 22 4 6 10 10

Wilma Lundholm HjBK 30 Heat 18 Heat 24 5 6 11 11

Elias Heide Herloff SSVe 19 Heat 18 Heat 24 6 5 11 12

Amalia Skoglund 20 Heat 18 Heat 22 7 7 14 13

Amir Tahrodi RÖSS 3569 Heat 20 Heat 24 7 7 14 14

William Bergström RÖSS 38 Heat 18 Heat 24 DNC DNC

Axel Carlsson RÖSS 96 Heat 20 Heat 22 DNC DNC



Finaler e-jolle

Guldfinal Placering
Johan Sameus RÖSS 1
William Hultén RÖSS 2
Erik Saméus RÖSS 3
Alva Carlén RÖSS 4
Miriam Wigren HjBK 5
Elias Heide Herloff SSVe 6
Vendela Egeland HjBK 7
Alice Sedin RÖSS 8

Silverfinal Placering

Albin Törngren HjBK 1

Amir Tahrodi RÖSS 2

Isabella Öhrblad HjBK 3

Kasper Johansson RÖSS 4

Amalia Skoglund DNF

Wilma Lundholm HjBK DNF



Resultat Opti A+B – omg 1

Omgång 1 - Heat 1 Orange bana Omgång 1 - Heat 2 Blå bana

Namn Klubb Nummer Placering Namn Klubb Nummer Placering

Gustav Holm Enander KKKK 480 3 Saga Bondjers LESS 4729 1

Greta  Uleberg RÖSS 4678 4 Tuvali  Lissbrant Falk KKKK 4852 6

Elvira Mossberg SSKA 4423 6 Alice Sjösten HjBK 4888 2

Lovisa Axvi LESS 4896 1 Linnéa Wallström KKKK 4817 5

Emma Landgren RÅSS 4913 2 Minna Thelin LDSS 4630 4

Julietta Lassarp LiJS 4769 7 Jakob Egeland HjBK 4808 7

Linnea Bodsten LiJS 4873 5 Filippa Skarp RÅSS 4875 3

Omgång 1 - Heat 3 Orange bana Omgång 1 - Heat 4 Blå bana

Namn Klubb Nummer Placering Namn Klubb Nummer Placering

Adam Hinton RÖSS 4798 5 Hugo  J Eklöv RÖSS 4879 5

Stella Isaksson KKKK 4838 2 Amanda Pettersson HjBK 4552 1

Lilly  Smidfelt RÖSS 4589 3 Ingrid Wallentin LESS 4872 7

Axel Byström LESS 4673 4 Julia  Nilsson RÅSS 4835 4

Olle Sjöblom KKKK 4784 1 Felix Boyd KKKK 4617 3

Stig Nicolin RÖSS 4695 7 Max Ottosson KKKK 4839 2

Elsa Granhed LdSS 4467 6 Marcus Anckar RÖSS 4845 6



Resultat Opti A+B – omg 2
Omgång 2 - Heat 5 Orange bana Omgång 2 - Heat 6 Blå bana

Namn Klubb Nummer Placering Namn Klubb Nummer Placering

Gustav Holm Enander KKKK 480 4 Saga Bondjers LESS 4729 1

Greta  Uleberg RÖSS 4678 2 Stella Isaksson KKKK 4838 OCS

Lilly  Smidfelt RÖSS 4589 5 Elvira Mossberg SSKA 4423 2

Linnéa Wallström KKKK 4817 1 Julia  Nilsson RÅSS 4835 4

Minna Thelin LDSS 4630 3 Olle Sjöblom KKKK 4784 3

Jakob Egeland HjBK 4808 7 Max Ottosson KKKK 4839 6

Linnea Bodsten LiJS 4873 6 Elsa Granhed LdSS 4467 5

Omgång 2 - Heat 7 Orange bana Omgång 2 - Heat 8 Blå bana

Namn Klubb Nummer Placering Namn Klubb Nummer Placering

Hugo  J Eklöv RÖSS 4879 7 Adam Hinton RÖSS 4798 2

Amanda Pettersson HjBK 4552 3 Tuvali  Lissbrant Falk KKKK 4852 5

Alice Sjösten HjBK 4888 6 Ingrid Wallentin LESS 4872 3

Lovisa Axvi LESS 4896 2 Axel Byström LESS 4673 6

Felix Boyd KKKK 4617 5 Emma Landgren RÅSS 4913 1

Julietta Lassarp LiJS 4769 4 Stig Nicolin RÖSS 4695 4

Filippa Skarp RÅSS 4875 1 Marcus Anckar RÖSS 4845 7



Kvartsfinaler Opti A+B
Kvart Bana Seglare Seglare Klubb Nummer Plac

Sandwich E Blå 1 Saga Bondjers LESS 4729 1

Sandwich E Blå 13 Alice Sjösten HjBK 4888 2

Sandwich E Blå 20 Axel Byström LESS 4673 3

Sandwich E Blå 21 Tuvali  Lissbrant Falk KKKK 4852 4

Sandwich E Blå 12 Elvira Mossberg SSKA 4423 5

Sandwich E Blå 27 Marcus Anckar LDSS 4845 6

Sandwich E Blå 8 Linnéa Wallström KKKK 4817 OCS

Kvart Bana Seglare Seglare Klubb Nummer Plac

Maoam E Orange 9 Gustav Holm Enander KKKK 480 1

Maoam E Orange 2 Lovisa Axvi LESS 4896 2

Maoam E Orange 22 Stig Nicolin RÖSS 4695 3

Maoam E Orange 7 Greta  Uleberg RÖSS 4678 4

Maoam E Orange 26 Hugo  J Eklöv RÖSS 4879 5

Maoam E Orange 16 Felix Boyd KKKK 4617 6

Maoam E Orange 19 Ingrid Wallentin LESS 4872 7

Kvart Bana Seglare Seglare Klubb Nummer Plac

Bounty E Blå 18 Stella Isaksson KKKK 4838 1

Bounty E Blå 6 Filippa Skarp RÅSS 4875 2

Bounty E Blå 3 Emma Landgren RÅSS 4913 3

Bounty E Blå 15 Julia  Nilsson RÅSS 4835 4

Bounty E Blå 23 Julietta Lassarp LiJS 4769 5

Bounty E Blå 25 Elsa Granhed LdSS 4467 6

Bounty E Blå 10 Adam Hinton RÖSS 4798 OCS

Kvart Bana Seglare Seglare Klubb Nummer Plac

Dumle E Orange 4 Amanda Pettersson HjBK 4552 1

Dumle E Orange 14 Lilly  Smidfelt RÖSS 4589 2

Dumle E Orange 11 Minna Thelin LDSS 4630 3

Dumle E Orange 5 Olle Sjöblom KKKK 4784 4

Dumle E Orange 24 Linnea Bodsten LiJS 4873 5

Dumle E Orange 28 Jakob Egeland HjBK 4808 6

Dumle E Orange 17 Max Ottosson KKKK 4839 7



Optimist A+B –semifinaler och bronsfinal
A-SEMIFINALER

Seglare Klubb Nummer Plac

Alice Sjösten HjBK 4888 1

Stig Nicolin RÖSS 4695 2

Saga Bondjers LESS 4729 3
Tuvali Lissbrant Falk KKKK 4852 4

Lovisa Axvi LESS 4896 5

Axel Byström LESS 4673 6
Greta  Uleberg RÖSS 4678 7
Gustav Holm Enander KKKK 480 8

Stella Isaksson KKKK 4838 1

Emma Landgren RÅSS 4913 2
Amanda Pettersson HjBK 4552 3

Minna Thelin LDSS 4630 4

Olle Sjöblom KKKK 4784 5

Lilly  Smidfelt RÖSS 4589 6

Julia  Nilsson RÅSS 4835 7

Filippa Skarp RÅSS 4875 8

BRONSFINAL

Seglare Klubb Nummer Plac
Linnéa Wallström KKKK 4817 1

Hugo  J Eklöv RÖSS 4879 2
Jakob Egeland HjBK 4808 3

Julietta Lassarp LiJS 4769 4

Linnea Bodsten LiJS 4873 5
Felix Boyd KKKK 4617 6

Ingrid Wallentin LESS 4872 7
Elvira Mossberg SSKA 4423 8
Adam Hinton RÖSS 4798 9
Elsa Granhed LdSS 4467 10
Marcus Anckar LDSS 4845 11

Max Ottosson KKKK 4839 OCS



Optimist A+B - finaler

GULD-FINAL

Seglare Klubb NummerPlac

Saga Bondjers LESS 4729 1

Stella Isaksson KKKK 4838 2

Alice Sjösten HjBK 4888 3

Emma Landgren RÅSS 4913 4

Amanda Pettersson HjBK 4552 5

Minna Thelin LDSS 4630 6

Stig Nicolin RÖSS 4695 7

Tuvali  Lissbrant Falk KKKK 4852 8

SILVER-FINAL

Seglare Klubb NummerPlac

Lilly  Smidfelt RÖSS 4589 1

Lovisa Axvi LESS 4896 2

Greta  Uleberg RÖSS 4678 3

Gustav Holm Enander KKKK 480 4

Filippa Skarp RÅSS 4875 5

Julia  Nilsson RÅSS 4835 6

Olle Sjöblom KKKK 4784 7

Axel Byström LESS 4673 8

1: 
Opti B
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